

naturasi

offerte

agosto 2023



Il sapore estivo della convenienza

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di agosto

La tua dispensa bio completa ed essenziale nel prezzo



Fette biscottate
con farina integrale italiana, 9 confezioni salvafreschezza

324 g

€ 1,98

€ 6,11 al kg



Tortini variegati al cacao
con farina di grano tenero tipo 2 italiana

140 g (4x35 g)

€ 1,98

€ 14,14 al kg



Muffin alla mela
con farina di grano tenero tipo 2 italiana

160 g (4x40 g)

€ 1,98

€ 12,38 al kg

SI
ESSENZIALI

la nuova linea prodotti di
naturaSI
negozi e aziende agricole bio

La **SPESA BIO**
consapevole
che **CONVIENE**



Ricotta di siero di latte
vaccino italiano e latte
in comoda confezione
richiudibile

250 g

€ 1,95

€ 7,80 al kg



Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
dal nostro ecosistema
e olio extravergine di oliva

200 g

€ 1,90

€ 9,50 al kg



**Triangoli di grano
saraceno e mais**
Triangoli di riso e piselli
senza glutine

80 g

€ 1,10

€ 13,75 al kg

La SPESA BIO consapevole che CONVIENE a casa e in vacanza

**Orzo tostato
solubile italiano**

120 g

€ 1,98

€ 16,50 al kg



**Bocconcini
croccanti**

200 g

€ 2,59

€ 12,95 al kg



**Pagnotta integrale
a fette di grano tenero
italiano**

350 g

€ 1,95

€ 5,57 al kg



**Fusilli, penne
rigate e spaghetti int
ili**

500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



**Fusilli, penne
rigate e spaghetti**

500 g

€ 0,99

€ 1,98 al kg



**Lenticchie, ceci,
fagioli cannellini
e borlotti**

400 g/240 g sgocc.

€ 1,10

€ al pezzo 2,75/kg



**Galette
di mais italiano
senza glutine**

150 g

€ 1,35

€ 9,00 al kg



**Kefir vellutato naturale intero.
Latte intero biologico
e fermenti lattici vivi**

400 ml

€ 1,55

€ 3,87 al litro



**Yogurt al naturale
intero, magro**

125 g x 2

€ 1,29

€ 5,16 al kg



**Muesli alla frutta
e croccante**

375 g

€ 2,95

€ 7,87 al kg



**Frollini integrali
con mele e al cacao,
fiocchi di avena**

280 g

€ 1,90

€ 6,79 al kg



**Composta di albicocca,
fragola e pesca**

250 g

€ 2,30

€ 9,20 al kg



offerta
riservata card

dal 26 luglio al 29 agosto 2023 in esclusiva per i possessori della community card

**Barretta
al cocco**

Rapunzel
40 g

€ **1,58**

SC - 20% € 1,98

€ 39,50 al kg
€ 49,50 al kg



**Barrette di grano
saraceno al mirtillo**

Città del Sole
6 x 33 g

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 16,90 al kg
€ 19,90 al kg



**Discolo classico
con fiocchi di avena**

NaturaSi
250 g

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 7,48 al kg
€ 8,80 al kg



**Noci
brasiliane**

NaturaSi
500 g

€ **14,19**

SC - 15% € 16,70

€ 28,38 al kg
€ 33,40 al kg



**Semi
di girasole**

NaturaSi
400 g

€ **3,82**

SC - 15% € 4,50

€ 9,55 al kg
€ 11,25 al kg



**Semi misti
tostati**

NaturaSi
250 g

€ **2,89**

SC - 15% € 3,40

€ 11,56 al kg
€ 13,60 al kg



**Soffiato riso
integrale**

NaturaSi
100 g

€ **1,78**

SC - 15% € 2,10

€ 17,80 al kg
€ 21,00 al kg



Crema cacao intenso

NaturaSi
200 g

€ **3,23**

SC - 17% € 3,90

€ 16,15 al kg
€ 19,50 al kg



**Sorgo drink
bevanda di sorgo**

Isola Bio
1 litro

€ **2,36**

SC - 20% € 2,95



**Bevanda di mandorle
con cocco**

Isola Bio
1 litro

€ **3,35**

SC - 15% € 3,95



**Succo di arancia
bionda**

NaturaSi
1 litro

€ **3,93**

SC - 18% € 4,80



**Succo di mela
e bergamotto**

NaturaSi
1 litro

€ **3,40**

SC - 20% € 4,25



**Kefir
d'acqua**

Bionova
250 g

€ **1,58**

SC - 20% € 1,98

€ 6,32 al kg
€ 7,92 al kg



**Cous cous
integrale**

NaturaSi
500 g

€ **2,27**

SC - 15% € 2,68

€ 4,54 al kg
€ 5,36 al kg



**Rotolo senatore cappelli
con mozzarella a basso contenuto
di lattosio (<0,1%) e rucola**

L'antica Cucina
2 x 80 g

€ **3,99**

SC - 15% € 4,70

€ 24,94 al kg
€ 29,38 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta
riservata card

dal 26 luglio al 29 agosto 2023 in esclusiva per i possessori della community card

Friselle integrali di grano duro

Baule Volante
250 g

€ **2,72**

SC - 20% € 3,40

€ 10,88 al kg
€ 13,60 al kg



Pomodori pelati in lattina

NaturaSi
2 x 400 g - sgocc. 480 g

€ **1,98**

SC - 22% € 2,55

€ 4,13 al kg
€ 5,31 al kg



Passata di pomodoro in lattina

NaturaSi
2 x 210 g

€ **1,48**

SC - 23% € 1,93

€ 3,52 al kg
€ 4,60 al kg



Olio extravergine di oliva DOP Umbria "Colli Martani"

Terra Olivata
500 ml

€ **14,79**

SC - 15% € 17,40

€ 29,58 al litro
€ 34,80 al litro



Vegaffettato fantasia di carpaccio Veg fette gusto pastrami

Biolab
90 g

€ **2,98**

SC - 20% € 3,75

€ 33,11 al kg
€ 41,67 al kg



Filetto di branzino in olio extravergine di oliva

Compagnia della Pesca Tradizionale
200 g

€ **11,92**

SC - 20% € 14,90

€ 59,60 al kg
€ 74,50 al kg



Filetti di salmone al naturale

We Love Salmon
170 g - sgocc. 100 g

€ **7,56**

SC - 15% € 8,90

€ 75,60 al kg
€ 89,00 al kg



Filetti di salmone in olio extra vergine di oliva

We Love Salmon
170 g

€ **8,16**

SC - 15% € 9,60

€ 48,00 al kg
€ 56,47 al kg



Filetto di tonno dell'atlantico in olio extravergine di oliva in vaso di vetro

Fish4ever
150 g

€ **6,32**

SC - 20% € 7,90

€ 42,13 al kg
€ 52,67 al kg



Petto di pollo al forno preaffettato in rotolino

Le Biodelizie
80 g

€ **3,98**

SC - 16% € 4,75

€ 49,75 al kg
€ 59,38 al kg



Burrata di bufala

Ponte Reale
125 g

€ **3,14**

SC - 15% € 3,70

€ 25,12 al kg
€ 29,60 al kg



Tzatziki greco

Kourellas
150 g

€ **4,42**

SC - 15% € 5,20

€ 29,47 al kg
€ 34,67 al kg



Crema di cocco da cucina

Isola Bio
200 ml

€ **1,58**

SC - 20% € 1,98

€ 7,90 al litro
€ 9,90 al litro



Fagioli borlotti

NaturaSi
400 g

€ **3,33**

SC - 15% € 3,92

€ 8,33 al kg
€ 9,80 al kg



Fagioli cannellini

NaturaSi
400 g

€ **3,27**

SC - 15% € 3,85

€ 8,18 al kg
€ 9,63 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerta

riservata card

dal 26 luglio al 29 agosto 2023 in esclusiva per i possessori della community card

**Dessert di cocco
al naturale**

My Love My Life
400 g

€ **2,79**

SC - 15% €-3,29

€ 6,98 al kg
€-8,23 al kg



**Ministeco soia
vaniglia e cacao**

Naturattiva
3 x 80 g

€ **6,78**

SC - 15% €-7,98

€ 28,25 al kg
€-33,25 al kg



**Sorbetto in coppetta
di mango**

Rachelli
100 g

€ **2,29**

SC - 15% €-2,70

€ 22,90 al kg
€-27,00 al kg



**Sorbetto in coppetta
di fragola**

Rachelli
100 g

€ **2,29**

SC - 15% €-2,70

€ 22,90 al kg
€-27,00 al kg



**Sorbetto in coppetta
di lampone**

Rachelli
100 g

€ **2,29**

SC - 15% €-2,70

€ 22,90 al kg
€-27,00 al kg



**Sorbetto in coppetta
di limone**

Rachelli
100 g

€ **2,29**

SC - 15% €-2,70

€ 22,90 al kg
€-27,00 al kg



**Bio Hair Repair-Maschera
idratante capelli crespi e inariditi,
nutriente capelli colorati e trattati**

Esprit Equo
200 ml

€ **14,74**

SC - 15% €-17,35

€ 73,70 al litro
€-86,75 al litro



Gel aloe

Bjobj
200 ml

€ **8,41**

SC - 15% €-9,90

€ 42,05 al litro
€-49,50 al litro



**Body care - sapone liquido alla
mandorla - ricarica**

Ecor Body Care
1 litro

€ **10,38**

SC - 20% €-12,98



**Detersivo liquido per piatti
e stoviglie profumo lime**

Eco Blu
1 litro

€ **3,18**

SC - 20% €-3,98



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 28 giugno al 29 agosto 2023

**Risveglio di Buddha
açai, banana e fragola**

Iswari
360 g

€ **11,61**

SC - 10% €12,90

€ 32,25 al kg
€ 35,83 al kg



**Risveglio di Buddha
cacao**

Iswari
360 g

€ **11,61**

SC - 10% €12,90

€ 32,25 al kg
€ 35,83 al kg



**Risveglio di Buddha
lampone**

Iswari
360 g

€ **10,75**

SC - 10% €11,95

€ 29,86 al kg
€ 33,19 al kg



**Risveglio di Buddha
maca e vaniglia**

Iswari
360 g

€ **11,61**

SC - 10% €12,90

€ 32,25 al kg
€ 35,83 al kg



**Risveglio di Buddha
proteine del mattino**

Iswari
360 g

€ **11,61**

SC - 10% €12,90

€ 32,25 al kg
€ 35,83 al kg



**Risveglio di Buddha
mango & baobab**

Iswari
360 g

€ **10,75**

SC - 10% €11,95

€ 29,86 al kg
€ 33,19 al kg



**Risveglio di Buddha
proteine della canapa**

Iswari
360 g

€ **11,61**

SC - 10% €12,90

€ 32,25 al kg
€ 35,83 al kg



Biscotti di farro

BuongiornoBio
400 g

€ **5,38**

SC - 10% €5,98

€ 13,45 al kg
€ 14,95 al kg



**Foglie di grano
saraceno**

Baule Volante
120 g

€ **3,15**

SC - 10% €3,50

€ 26,25 al kg
€ 29,17 al kg



**Triangoli di
grano saraceno**

Biocroc
40 g

€ **1,35**

SC - 10% €1,50

€ 33,75 al kg
€ 37,50 al kg



Cous cous dell'orto

Biovita
250 g

€ **3,15**

SC - 10% €3,50

€ 12,60 al kg
€ 14,00 al kg



**Pasta foglie d'ulivo
con spinaci**

Terre e Tradizioni
le Pugliesi
400 g

€ **2,97**

SC - 10% €3,30

€ 7,43 al kg
€ 8,25 al kg



**Fantasia estiva
con riso venere**

Cereal Terra
200 g

€ **2,97**

SC - 15% €3,50

€ 14,85 al kg
€ 17,50 al kg



**Insalata ai cereali
e curry**

Cereal Terra
200 g

€ **2,97**

SC - 15% €3,50

€ 14,85 al kg
€ 17,50 al kg



Insalata mediterranea Turanicum

Cereal Terra
200 g

€ **2,97**

SC - 15% €3,50

€ 14,85 al kg
€ 17,50 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
NOVITÀ

dal 28 giugno al 29 agosto 2023

**Bevanda a base di
avena - barista**

Isola Bio
1 litro

€ **3,15**

SC - 10% €-3,50



**Bevanda a base di
mandorla - barista**

Isola Bio
1 litro

€ **3,42**

SC - 10% €-3,80



**Bevanda a base di
soia - barista**

Isola Bio
1 litro

€ **2,88**

SC - 10% €-3,20



**Riso mandorla
bauletto**

Isola Bio
6 x 1 litro

€ **14,94**

SC - 17% €-18,00

€ 2,49 al litro
€ 3,00 al litro



**Acqua di cocco
disidratata**

Ambrosiae
10 g

€ **2,34**

SC - 10% €-2,60

€ 234,00 al kg
€ 260,00 al kg



**Frutta da bere
albicocca**

Bionaturae
500 ml

€ **2,97**

SC - 10% €-3,30

€ 5,94 al litro
€ 6,60 al litro



Birra analcolica

Lammsbrau
500 ml

€ **2,25**

SC - 10% €-2,50

€ 4,50 al litro
€ 5,00 al litro



Birra Edelpils

Lammsbrau
500 ml

€ **2,25**

SC - 10% €-2,50

€ 4,50 al litro
€ 5,00 al litro



Birra Weisse

Lammsbrau
500 ml

€ **2,25**

SC - 10% €-2,50

€ 4,50 al litro
€ 5,00 al litro



**Birra
stile lager**

Brewtiful
330 ml

€ **1,48**

SC - 5% €-1,65

€ 4,48 al litro
€ 5,00 al litro



**Franciacorta
"Essente"**

Cortebianca
750 ml

€ **28,97**

SC - 5% €-30,50

€ 38,63 al litro
€ 40,67 al litro



**Vino bianco varietà
"Resistente"**

Naturae
750 ml

€ **9,18**

SC - 10% €-10,20

€ 12,24 al litro
€ 13,60 al litro



**Vino rosato
Emilia IGT**

Folicello
750 ml

€ **8,05**

SC - 10% €-8,95

€ 10,73 al litro
€ 11,93 al litro



Cappuccino on the go

Andechser
230 ml

€ **1,71**

SC - 10% €-1,90

€ 7,43 al litro
€ 8,26 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte
PROBIOS



dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Chips di ceci

Probios
40 g

€ **1,53**

SC - 15% € 1,80

€ 38,25 al kg
€ 45,00 al kg



Chips di ceci e pepe nero

Probios
40 g

€ **1,53**

SC - 15% € 1,80

€ 38,25 al kg
€ 45,00 al kg



Chips di verdure croccanti

Probios
40 g

€ **1,39**

SC - 15% € 1,64

€ 34,75 al kg
€ 42,00 al kg



Patatine al tartufo

Probios
40 g

€ **1,69**

SC - 15% € 1,99

€ 42,25 al kg
€ 49,75 al kg



Salsa messicana rossa

Mucho Gusto
180 g

€ **3,47**

SC - 15% € 4,09

€ 19,28 al kg
€ 22,72 al kg



Tortillas wrap

Mucho Gusto
4 x 50 g

€ **2,54**

SC - 15% € 2,99

€ 12,70 al kg
€ 14,95 al kg



Pesto vegetale con grattaveg

Il Nutrimento
130 g

€ **3,44**

SC - 15% € 4,05

€ 26,46 al kg
€ 31,15 al kg



Hummus di ceci original

Il Nutrimento
180 g

€ **2,84**

SC - 15% € 3,35

€ 15,78 al kg
€ 18,61 al kg



Mayorice alle erbe in tubetto

Rice & Rice
145 g

€ **2,72**

SC - 15% € 3,20

€ 18,76 al kg
€ 22,07 al kg



PURA BONTÀ SENZA COMPROMESSI!

Dal 1978, Probios il biologico italiano tra etica, storia, passione e cura della terra



Snack golosi per tutti i gusti e per tutte le esigenze, biologici e senza glutine!
E tu quale preferisci?

WWW.PROBIOS.IT

SEGUICI SU

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Offerta NON valida online

Più Bene Biscotti alla quinoa con gocce di cioccolato 250 g

Biscotti alla quinoa con gocce di cioccolato Più Bene sono formulati specificamente per persone intolleranti al glutine. Sono indicati per colazione. Non contengono olio di palma.



1° pezzo € 4,60
€ 18,40/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi

€ 7,82
€ 15,64/kg

Frollini semintegrali cacao e nocciole

NaturaSi
350 g

€ 3,23

SC - 15% € 3,80

€ 9,23 al kg
€ 10,86 al kg



Novellini semintegrali latte e miele

NaturaSi
350 g

€ 2,97

SC - 15% € 3,50

€ 8,49 al kg
€ 10,00 al kg



Fette biscottate di farro semintegrale e fiocchi d'avena

NaturaSi
400 g

€ 4,63

SC - 15% € 5,45

€ 11,58 al kg
€ 13,63 al kg



Composta di pesca

NaturaSi
300 g

€ 3,30

SC - 17% € 3,98

€ 11,00 al kg
€ 13,27 al kg



Caffè 100% arabica decaffeinato naturale in cialde - acqueae

Morettino
132 g

€ 5,93

SC - 15% € 6,98

€ 44,92 al kg
€ 52,88 al kg



Caffè 100% arabica in cialde - terrae

Morettino
132 g

€ 5,35

SC - 15% € 6,30

€ 40,53 al kg
€ 47,73 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

NaturaSì Semi di zucca tostati 250 g

Semi di zucca tostati, ideali per uno spuntino diverso dal solito o per l'aperitivo. Ottimi anche da aggiungere nell'impasto del pane. Fonte di fibre.



Offerta NON valida online

1° pezzo €5,90
€23,60/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€10,03
€20,04/kg

Semi di zucca decorticati

NaturaSì
200 g

€3,14

SC - 15% €3,70

€15,70 al kg
€18,50 al kg



5 semi misti

Linwoods
200 g

€5,08

SC - 15% €5,98

€25,40 al kg
€29,90 al kg



Mix di girasole, zucca e goji

NaturaSì
150 g

€3,38

SC - 15% €3,98

€22,53 al kg
€26,53 al kg



Mandorle pelate e tostate

NaturaSì
200 g

€6,37

SC - 15% €7,50

€31,85 al kg
€37,50 al kg



Semi di canapa decorticati

Il Fior di Loto
250 g

€6,21

SC - 10% €6,90

€24,84 al kg
€27,60 al kg



Semi di canapa macinati

Isola Bio
200 g

€5,93

SC - 15% €6,98

€29,65 al kg
€34,90 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

NaturaSi Soffiato quinoa 100 g

Cereali soffiati che si presentano come chicchi gonfi alla vista e croccanti al palato. La quinoa è uno pseudo-cereale coltivato fin dai tempi degli Incas. Ideale per la merenda e la colazione di tutta la famiglia.



Offerta NON valida online

1° pezzo € ~~4,40~~ € 4,40/kg

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ ~~7,48~~ € 7,48/kg

Bastoncini di crusca

NaturaSi
375 g

€ **2,67**

SC - 15% € 3,15

€ 7,12 al kg
€ 8,40 al kg



Krunchy amaranth - granola all'amaranto con farro e mandorle

Barnhouse
375 g

€ **4,46**

SC - 15% € 5,25

€ 11,89 al kg
€ 14,00 al kg



Barretta al cocco, alle mandorle

Taste of Nature
40 g

€ **1,78**

SC - 10% € 1,98

€ 44,50 al kg
€ 49,50 al kg



Tortino farro e carota

Città del Sole
4 x 45 g

€ **2,89**

SC - 15% € 3,40

€ 16,06 al kg
€ 18,89 al kg



Solo frutta prugna stanley

Baule Volante
100 g

€ **0,98**

SC - 24% € 1,30

€ 9,80 al kg
€ 13,00 al kg



Grissini di grano duro turanicum

NaturaSi
120 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 21,08 al kg
€ 24,83 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Bongri di farro semintegrale senza lievito

La Buona Terra
200 g

€ **3,18**

SC - 15% € 3,75

€ 15,90 al kg
€ 18,75 al kg



Crackers semintegrali sesamo e rosmarino

NaturaSi
8 x 31,25 g

€ **2,72**

SC - 15% € 3,20

€ 10,88 al kg
€ 12,80 al kg



Taralli scaldati classici

Isola Coop. Soc.
250 g

€ **3,18**

SC - 20% € 3,98

€ 12,72 al kg
€ 15,92 al kg



Dischi volanti semintegrali grano della tradizione

NaturaSi
500 g

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 3,74 al kg
€ 4,40 al kg



Fusilloni semintegrali grano della tradizione

NaturaSi
500 g

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 3,74 al kg
€ 4,40 al kg



Mezze penne semintegrali grano della tradizione

NaturaSi
500 g

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 3,74 al kg
€ 4,40 al kg



Spaghetti semintegrali grano della tradizione

NaturaSi
500 g

€ **1,87**

SC - 15% € 2,20

€ 3,74 al kg
€ 4,40 al kg



Farro dicocco perlato di filiera

NaturaSi
500 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 5,06 al kg
€ 5,96 al kg



Quinoa bianca

NaturaSi
400 g

€ **4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 10,58 al kg
€ 12,45 al kg



Gnocchi di patate

Più Bene
350 g

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 9,66 al kg
€ 11,37 al kg



Fusilli di riso integrale

Più Bene
340 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 7,44 al kg
€ 8,76 al kg



Spaghetti di riso integrale

Più Bene
340 g

€ **2,53**

SC - 15% € 2,98

€ 7,44 al kg
€ 8,76 al kg



Cous-cous di farro integrale

Biovita
500 g

€ **2,88**

SC - 20% € 3,60

€ 5,76 al kg
€ 7,20 al kg



Riso thailandese rosso integrale

NaturaSi
500 g

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 6,76 al kg
€ 7,96 al kg



Riso baldo integrale per risotti

NaturaSi
al kg

€ **4,88**

SC - 15% € 5,75



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Passata di pomodoro ciliegino al basilico - filiera

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor
295 g

€ **1,91**

SC - 15% € 2,25

€ 6,47 al kg
€ 7,63 al kg



Passata di pomodoro da sementi non ibride mauro rosso - filiera

Fattoria di Vaira Le
Terre di Ecor
420 g

€ **1,91**

SC - 15% € 2,25

€ 4,55 al kg
€ 5,36 al kg



Pomodori semiseccchi di Puglia sott'olio EVO

Biorganica Nuova
190 g

€ **3,57**

SC - 15% € 4,20

€ 18,79 al kg
€ 22,11 al kg



Pesto vegetale senza aglio con basilico genovese DOP

NaturaSi
90 g

€ **2,96**

SC - 23% € 3,85

€ 32,89 al kg
€ 42,78 al kg



Pesto ligure

Cereal Terra
120 g

€ **3,65**

SC - 15% € 4,30

€ 30,42 al kg
€ 35,83 al kg



Olive verdi denocciolate in salamoia

Biorganica Nuova
680 g - sgocc. 370 g

€ **4,90**

SC - 18% € 5,98

€ 13,24 al kg
€ 16,16 al kg



Carciofi al naturale

Biorganica Nuova
280 g - sgocc. 180 g

€ **4,67**

SC - 15% € 5,50

€ 25,94 al kg
€ 30,56 al kg



Giardiniera in agrodolce

Cereal Terra
350 g - sgocc. 200 g

€ **3,98**

SC - 20% € 4,98

€ 19,90 al kg
€ 24,90 al kg



Soia edamame

NaturaSi
200 g - sgocc. 130 g

€ **1,72**

SC - 20% € 2,15

€ 13,23 al kg
€ 16,54 al kg



Ceci neri

NaturaSi
400 g

€ **2,32**

SC - 15% € 2,74

€ 5,80 al kg
€ 6,85 al kg



Lenticchie verdi

Ecor
400 g

€ **3,10**

SC - 15% € 3,65

€ 7,75 al kg
€ 9,13 al kg



Mayo di soia

Cereal Terra
185 g

€ **3,27**

SC - 15% € 3,85

€ 17,68 al kg
€ 20,81 al kg



Fondiveg intera

Biovegeat
200 g

€ **4,23**

SC - 15% € 4,98

€ 21,15 al kg
€ 24,90 al kg



Fiorenza naturale

Biovegeat
170 g

€ **3,38**

SC - 15% € 3,98

€ 19,88 al kg
€ 23,41 al kg



Mozzarisella, Mozzarisella fumè

Mozzarisella
200 g

€ **4,20**

SC - 15% € 4,95

€ 21,00 al kg
€ 24,75 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Formaggio greco 100% di capra tipo feta

Kourellas
150 g

€ **3,35**

SC - 15% € 3,95

€ 22,33 al kg
€ 26,33 al kg



Feta greca DOP

Bio Pan
200 g

€ **4,24**

SC - 20% € 5,30

€ 21,20 al kg
€ 26,50 al kg



Feta greca DOP in olio extravergine d'oliva e timo

Kourellas
150 g

€ **5,05**

SC - 15% € 5,95

€ 33,67 al kg
€ 39,67 al kg



Caciocavallo

Fattoria di Vaira Le
Terre di Ecor
all'etto

€ **2,20**

SC - 15% € 2,59

€ 22,02 al kg
€ 25,90 al kg



Mozzarella fior di latte

Cansiglio
100 g

€ **1,72**

SC - 20% € 2,15

€ 17,20 al kg
€ 21,50 al kg



Burrata

Querceta
200 g

€ **3,61**

SC - 15% € 4,25

€ 18,05 al kg
€ 21,25 al kg



Ricotta

Latteria Perenzin
al kg - 200 g ca.

€ **13,17**

SC - 15% € 15,50



Ricotta di capra

Capre Felici
al kg - 150 g ca.

€ **24,77**

SC - 15% € 29,15



Ricotta di pecora

Val D'orcica
150 g

€ **1,78**

SC - 15% € 2,10

€ 11,87 al kg
€ 14,00 al kg



Formaggio fresco spalmabile

Andechser
175 g

€ **2,80**

SC - 15% € 3,30

€ 16,00 al kg
€ 18,86 al kg



Jo tipo greco naturale

Andechser
200 g

€ **1,68**

SC - 15% € 1,98

€ 8,40 al kg
€ 9,90 al kg



Yogurt di latte di pecora tipo greco

Bergerie
250 g

€ **2,72**

SC - 20% € 3,40

€ 10,88 al kg
€ 13,60 al kg



Uova fresche bianche

Cascina Mana
4 pz

€ **2,20**

SC - 15% € 2,59



Uova biodinamiche Demeter

Fidora Agricola
4 pz

€ **2,84**

SC - 15% € 3,35



Aceto di mele

NaturaSi
750 ml

€ **2,64**

SC - 20% € 3,30

€ 3,52 al litro
€ 4,40 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Burger di salmone selvaggio sockeye

Salmon e Co
2 x 80 g

€ **5,93**

SC - 15% € 6,98

€ 37,06 al kg
€ 43,63 al kg



Prosciutto crudo riserva preaffettato in rotolino

Le Biodelizie
80 g

€ **6,07**

SC - 15% € 7,15

€ 75,88 al kg
€ 89,38 al kg



Prosciutto di San Daniele DOP preaffettato

Primavera
60 g

€ **5,65**

SC - 15% € 6,65

€ 94,17 al kg
€ 110,83 al kg



Bracirole di suino

Carnesi
al kg

€ **18,36**

SC - 10% € 20,40



Costine di suino

Carnesi
al kg

€ **13,68**

SC - 10% € 15,20



Macinato di suino

Carnesi
al kg

€ **12,74**

SC - 10% € 14,15



Costate bovino con osso di razza podolica - skin

Querceta
al kg - 340 g ca.

€ **30,47**

SC - 15% € 35,85



Bocconcini di bovino

Carnesi
al kg

€ **18,36**

SC - 10% € 20,40



Fettine di bovino alla pizzaiola

Carnesi
al kg

€ **20,16**

SC - 10% € 22,40



Ossobuchi di bovino

Carnesi
al kg

€ **12,15**

SC - 10% € 13,50



Medaglioni di girello di bovino

Carnesi
al kg

€ **26,68**

SC - 10% € 29,65



Scamone a fette

Carnesi
al kg

€ **30,24**

SC - 10% € 33,60



Straccetti di bovino

Carnesi
al kg

€ **22,32**

SC - 10% € 24,80



Polpette di bovino

Carnesi
230 g

€ **4,18**

SC - 10% € 4,65

€ 18,17 al kg
€ 20,22 al kg



Mini hamburger di bovino

Carnesi
200 g

€ **3,60**

SC - 10% € 4,00

€ 18,00 al kg
€ 20,00 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Salametto all'amarone, al tartufo

Bio Alleva
150 g

€ **4,54**

SC - 10% € 5,05

€ 30,27 al kg
€ 33,67 al kg



Cotoletta di pollo cotta

Noi e la Natura
al kg - 200 g ca.

€ **20,60**

SC - 20% € 25,75



Nuggets, Polpette di pollo cotti

Noi e la Natura
al kg - 200 g ca.

€ **20,60**

SC - 20% € 25,75



Pollo - fusi skin

Bio Alleva
al kg - 300 g ca.

€ **13,18**

SC - 15% € 15,50



Hamburger di pollo

Noi e la Natura
al kg - 2 x105 g ca.

€ **20,08**

SC - 20% € 25,10



Spezzatino di pollo

Bio Alleva
al kg - 300 g ca.

€ **18,71**

SC - 10% € 20,79



Le specialità panate bio

NUOVO CORDON BLEU BIO... E LA SCELTA È COMPLETA!

I panati di pollo biologico Bioalleva, buoni e sostenibili: in vassoio di cartoncino riciclabile, prodotti con carni provenienti da allevamenti biologici nel rispetto del benessere degli animali*.

**Bio Alleva**
SPECIALITÀ DI CARNE BIOLOGICA

Novità



CORDON BLEU DI POLLO PANATI



COTOLETTE DI POLLO PANATE



COTOLETTE DI POLLO PANATE CON SPINACI



CROCCHETTE DI POLLO PANATE

*NEL RISPETTO DELLA NORMATIVA DEI PRODOTTI BIOLOGICI

www.bioalleva.it • seguici su 

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Yogurt albicocca, banana, vaniglia

Antico Podere Bernardi
2 x 125 g

€ 1,58

SC - 20% € 1,98

€ 6,32 al kg
€ 7,92 al kg



Yogurt - intero naturale senza lattosio, magro naturale senza lattosio (lattosio <0,1%)

Più Bene
2 x 125 g

€ 1,75

SC - 15% € 2,06

€ 7,00 al kg
€ 8,24 al kg



Yogurt di latte di capra al mango, al mirtillo con pezzi, alla vaniglia

Leeb Biomilch
125 g

€ 1,74

SC - 15% € 2,05

€ 13,92 al kg
€ 16,40 al kg



Yogurt naturale intero

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,46

SC - 15% € 2,90

€ 5,47 al kg
€ 6,44 al kg



Yogurt naturale magro

Antico Podere Bernardi
450 g

€ 2,44

SC - 15% € 2,88

€ 5,42 al kg
€ 6,40 al kg



Yogurt di latte di capra

Biobruni
2 x 125 g

€ 2,67

SC - 15% € 3,15

€ 10,68 al kg
€ 12,60 al kg



Yogurt intero naturale

Cascina Bianca
125 g

€ 1,27

SC - 15% € 1,50

€ 10,16 al kg
€ 12,00 al kg



Yogurt intero naturale

Cascina Bianca
500 g

€ 3,10

SC - 15% € 3,65

€ 6,20 al kg
€ 7,30 al kg



Yogurt magro di latte di capra

Biobruni
2 x 125 g

€ 2,63

SC - 15% € 3,10

€ 10,52 al kg
€ 12,40 al kg



Yogurt magro naturale

Cascina Bianca
500 g

€ 2,98

SC - 16% € 3,55

€ 5,96 al kg
€ 7,10 al kg



Yogurt magro al mirtillo, mela e melograno, da "latte fieno STG"

La Decima
Terre di Ecor
300 g

€ 2,33

SC - 15% € 2,75

€ 7,77 al kg
€ 9,17 al kg



Kefir

Berchtesgadener Land
400 g

€ 1,74

SC - 15% € 2,05

€ 4,35 al kg
€ 5,13 al kg



Gelato alla vaniglia

NaturaSi
300 g

€ 4,98

SC - 16% € 5,98

€ 16,65 al kg
€ 19,93 al kg



Gelato alla nocciola

NaturaSi
300 g

€ 4,84

SC - 15% € 5,70

€ 16,13 al kg
€ 19,00 al kg



Dessert soia albicocca, mirtillo

Sojade
150 g

€ 1,58

SC - 20% € 1,98

€ 10,53 al kg
€ 13,20 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Avena drink bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ **13,95**

SC - 14% €16,30

€ 2,33 al litro
€ 2,72 al litro



Bevanda di riso integrale bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ **11,95**

SC - 26% €16,30

€ 1,99 al litro
€ 2,72 al litro



Rice natural premium bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ **11,95**

SC - 22% €15,40

€ 1,99 al litro
€ 2,57 al litro



Soia natural bauletto

Isola Bio
6 x 1 litro

€ **11,95**

SC - 14% €13,90

€ 1,99 al litro
€ 2,32 al litro



Bevanda proteica a base di pisello

Isola Bio
1 litro

€ **2,38**

SC - 20% €2,98



Bio rice drink orzo tostato

The Bridge
1 litro

€ **2,38**

SC - 20% €2,98



Cocco 0 zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ **2,57**

SC - 22% €3,30



Latte di mandorla senza zuccheri

Isola Bio
1 litro

€ **3,65**

SC - 26% €4,96



Riso mandorla drink

Isola Bio
1 litro

€ **2,92**

SC - 20% €3,65



Acqua di cocco

Isola Bio
500 ml

€ **3,38**

SC - 15% €3,98

€ 6,76 al litro
€ 7,96 al litro



Veggy caffè

The Bridge
220 ml

€ **1,58**

SC - 20% €1,98

€ 7,18 al litro
€ 9,00 al litro



Succo di pompelmo rosa

Voelkel
700 ml

€ **3,38**

SC - 15% €3,98

€ 4,83 al litro
€ 5,69 al litro



Cedrata

Baule Volante
4 x 275 ml

€ **4,67**

SC - 15% €5,50

€ 4,25 al litro
€ 5,00 al litro



Cola

Baule Volante
4 x 275 ml

€ **4,67**

SC - 15% €5,50

€ 4,25 al litro
€ 5,00 al litro



Pompelmo rosa

Baule Volante
4 x 275 ml

€ **4,67**

SC - 15% €5,50

€ 4,25 al litro
€ 5,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.

offerte

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

The verde

Lissa
1,5 litri

€ **2,32**

SC - 20% €-2,90

€ 1,55 al litro
€-1,93 al litro



Kombucha lampone

Karma
500 ml

€ **3,91**

SC - 15% €-4,60

€ 7,82 al litro
€-9,20 al litro



Kombucha té verde

Karma
500 ml

€ **3,91**

SC - 15% €-4,60

€ 7,82 al litro
€-9,20 al litro



Kombucha amarena e menta

Voelkel
330 ml

€ **2,29**

SC - 15% €-2,70

€ 6,94 al litro
€-8,18 al litro



Kombucha lime e zenzero

Voelkel
330 ml

€ **2,29**

SC - 15% €-2,70

€ 6,94 al litro
€-8,18 al litro



Succobene limpido di mela

Achillea
750 ml

€ **3,12**

SC - 20% €-3,90

€ 4,16 al litro
€-5,20 al litro



Sidro di mela, sambuco e menta U'go

Melchiori
500 ml

€ **3,38**

SC - 15% €-3,98

€ 6,76 al litro
€-7,96 al litro



Birra Helles chiara

Riedemburger
500 ml

€ **2,63**

SC - 15% €-3,10

€ 5,26 al litro
€-6,20 al litro



Birra Hefe

Riedemburger
500 ml

€ **2,63**

SC - 15% €-3,10

€ 5,26 al litro
€-6,20 al litro



Vino bianco Solaris IGT vigneti delle Dolomiti da uve resistenti

Cantina di Aldeno
750 ml

€ **8,28**

SC - 15% €-9,75

€ 11,04 al litro
€-13,00 al litro



Vino Valdobbiadene prosecco superiore DOCG extra dry millesimato Col di Manza

Perlage
750 ml

€ **13,17**

SC - 15% €-15,50

€ 17,56 al litro
€-20,67 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
 TERRE DI ECOR

dal 26 luglio al 29 agosto 2023



Nel cuore della Toscana, un'azienda biodinamica a gestione familiare

Il Cerreto, azienda agricola della Val di Cecina, Toscana, da oltre vent'anni porta avanti una doppia anima: da un lato quella produttiva, con circa 300 ettari di terreno coltivato; dall'altra quella dell'ospitalità, con il loro agriturismo. Paola e Carlo gestiscono la tenuta insieme alla loro famiglia: dal 1998 hanno lasciato la caotica Milano per trasferirsi in questo borgo toscano, animati dal desiderio di dare un contributo concreto al miglioramento dell'ambiente e dell'agricoltura.



Scopri il mondo dell'azienda agricola



Ceci

Il Cerreto
400 g

€ **3,10**

SC - 10% €3,45

€ 7,75 al kg
€ 8,63 al kg



Conchiglie, Farfalle, Mezzepenne, Sedani di farro Dicocco della Val di Cecina

Il Cerreto
500 g

€ **2,93**

SC - 15% €3,45

€ 5,86 al kg
€ 6,90 al kg



Farro monocolto integrale

Il Cerreto
400 g

€ **3,28**

SC - 10% €3,65

€ 8,20 al kg
€ 9,13 al kg



Strozzapreti tricolori

Il Cerreto
400 g

€ **2,98**

SC - 11% €3,35

€ 7,45 al kg
€ 8,38 al kg



Tagliatelle, Tagliolini di farro Dicocco della Val di Cecina

Il Cerreto
250 g

€ **2,84**

SC - 15% €3,35

€ 11,36 al kg
€ 13,40 al kg



Tagliatelle di grano duro antico

Il Cerreto
250 g

€ **2,56**

SC - 20% €3,20

€ 10,24 al kg
€ 12,80 al kg



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
COSMESI

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Bio Happy
Neutral & Delicate
shampoo doccia
250 ml

Per capelli soffici e lucenti e una pelle morbida e idratata in un unico prodotto. Uno shampoo doccia 2 in 1, arricchito con Aloe vera biologica, ideale per tutta la famiglia. Non secca la pelle ed è indicato per lavaggi frequenti.



Offerta NON valida online

1° pezzo € 4,20
€ 16,80/litro

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi

€ 7,14
€ 14,28/litro



Lo shampoo doccia Bio Happy è rapidamente* biodegradabile, con un livello di biodegradabilità delle materie prime superiore al 98%.

*test di biodegradabilità a 28 giorni presso laboratori accreditati.

Body care - shampoo per lavaggi frequenti aloe e pantenolo

Ecor Body Care
400 ml

€ 7,63

SC - 15% € 8,98

€ 19,08 al litro
€ 22,450 al litro



Shampoo solido - capelli colorati e trattati, capelli grassi, capelli secchi

Bio Happy
55 g

€ 6,78

SC - 15% € 7,98

€ 123,27 al kg
€ 145,09 al kg



4freedom balsamo per capelli solido

Bio Happy
40 ml

€ 7,63

SC - 15% € 8,98

€ 190,75 al litro
€ 224,50 al litro



RinfrescarSi
offerte
COSMESI

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

**Detergente
viso solido**

Bio Happy
35 g

€ **6,78**

SC - 15% € 7,98

€ 193,71 al kg
€ 228,00 al kg



**Pura - tonico rinfrescante
a base di rosa damascena**

Esprit Equo
150 ml

€ **16,23**

SC - 15% € 19,10

€ 108,20 al litro
€ 127,33 al litro



**Maschera viso - calmante ginseng
e calendula, rivitalizzante achillea
e vite rossa**

Bjobj
75 ml

€ **7,92**

SC - 20% € 9,90

€ 105,60 al litro
€ 132,00 al litro



**Shampoo doccia - agrumato,
fruttato**

Bioearth
500 ml

€ **8,92**

SC - 15% € 10,50

€ 17,84 al litro
€ 21,00 al litro



**Detergente intimo
con dispenser**

Ecosì
300 ml

€ **5,27**

SC - 15% € 6,20

€ 17,57 al litro
€ 20,67 al litro



**Bagnodoccia esotico
cocco**

Bjobj
200 ml

€ **5,18**

SC - 15% € 6,10

€ 29,50 al litro
€ 30,50 al litro



24h - deo roll-on - limone,

Weleda
50 ml

€ **6,38**

SC - 20% € 7,98

€ 127,60 al litro
€ 159,60 al litro



24h - deo roll-on - melograno

Weleda
50 ml

€ **6,38**

SC - 20% € 7,98

€ 127,60 al litro
€ 159,60 al litro



24h - deo roll-on - men

Weleda
50 ml

€ **6,38**

SC - 20% € 7,98

€ 127,60 al litro
€ 159,60 al litro



RinfrescarSi
I nostri prodotti
MUST HAVE
dell'estate,
in offerta per te!

SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
COSMESI

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Ecor Body Care
Linea brezza
dentifricio salino
alla menta
75 ml

Formulato con ingredienti di origine naturale, senza fluoro aggiunto, con estratti di achillea, echinacea, arnica e olio essenziale di menta. Lascia una piacevole sensazione di freschezza in bocca, per un'igiene orale quotidiana completa.



Offerta NON valida online

1° pezzo € 4,30
€ 57,33/litro

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 7,31
€ 48,73/litro

Dentifricio in polvere
alla menta

Bio Happy
45 g

€ **6,75**

SC - 15% € 7,95

€ 150,00 al kg
€ 176,67 al kg



Oroben aftagen
collutorio

Aboca
150 ml

€ **11,88**

SC - 10% € 13,20

€ 79,20 al litro
€ 88,00 al litro



Oroben aftagen
gel orale

Aboca
15 ml

€ **11,88**

SC - 10% € 13,20

€ 792,00 al litro
€ 888,00 al litro



SI, la Natura ha i suoi vantaggi.
offerte
CURA DELLA CASA

dal 26 luglio al 29 agosto 2023

Igiene Casa Ecor
Detergente wc
500 ml



Offerta NON valida online

1° pezzo € 3,60
€ 7,20/litro

-30%
sul 2° pezzo

2 pezzi
€ 6,12
€ 6,12/litro

La tua casa è il tuo respiro

La scelta di utilizzare prodotti rispettosi dell'ambiente e delle persone è un passo fondamentale per la pulizia e la sostenibilità della nostra casa.

Ogni giorno un impegno concreto verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti



naturasi



a casa tua

La frutta nel bicchiere

pronta da bere

Pratica confezione da un litro
con tappo richiudibile Green PE

- Arancia bionda
- Ananas
- Arancia, carota e limone



i tuoi supermercati
biologici di Milano

CERCA IL SUPERMERCATO BIO PIÙ VICINO A TE NEL SITO

  [naturasi.it](https://www.naturasi.it)

naturasi

aziende agricole e mercati super